



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-यू.पी.-अ.-04102025-266661
CG-UP-E-04102025-266661

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4292]

नई दिल्ली, शुक्रवार, सितम्बर 26, 2025/आश्विन 4, 1947

No. 4292]

NEW DELHI, FRIDAY, SEPTEMBER 26, 2025/ASVINA 4, 1947

रेल मंत्रालय

[उत्तर मध्य रेलवे (निर्माण विभाग)]

अधिसूचना

प्रयागराज, 16 सितम्बर, 2025

का.आ. 4412(अ).— केन्द्रीय सरकार, रेलवे (संसोधन) अधिनियम 2008 (2008 का 11 वां) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 20 (क) की उप धारा (1) के अधीन जारी, भारत के असाधारण राजपत्र के भाग II, धारा 3, उप धारा (I), में प्रकाशित भारत सरकार के रेल मंत्रालय, उत्तर मध्य रेलवे (निर्माण विभाग) की अधिसूचना संख्या का. आ. 2044 (अ) दिनांक 07 मई 2025 (जिसे इसके पश्चात् उक्त अधिसूचना कहा गया है), द्वारा उक्त अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को, उत्तर प्रदेश राज्य के बाँदा जिले के बाँदा व अतर्रा तहसील में विशेष रेल परियोजना, अर्थात् झाँसी-खैरार-मानिकपुर व खैरार-भीमसेन रेलमार्ग के दोहरीकरण परियोजना (411 कि.मी.) के अन्तर्गत खैरार-मानिकपुर खण्ड के दोहरीकरण के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के प्रयोजन के लिए अपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की गई थी;

और उक्त अधिसूचना का सार अधिनियम की धारा 20अ की उप धारा (4) के अधीन दैनिक सामाचार पत्रों अर्थात् "अमर उजाला" में तारीख 16 मई 2025 और दैनिक जागरण में तारीख 16 मई 2025 को प्रकाशित किया गया था; और, इस परियोजना में प्राप्त सभी अक्षेपों का निस्तारण सक्षम प्राधिकारी द्वारा कर दिया गया है और, सक्षम

प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 20ड. की उपधारा (1) के अनुसरण में केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट सौंप दी है।

अतः अब केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20ड. की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषण करती है कि इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जितकी जाएगी।

यह और केन्द्रीय सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20ड. की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इससे उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विलंगमों से मुक्त होकर केन्द्रीय सरकार में आत्यांकित रूप से निहित हो जाएगी।

और, यह कि केन्द्रीय सरकार द्वारा उक्त अधिनियम की धारा 20 (च) की उपधारा (04) के अनुसरण में उर्पयुक्त वर्णित भूमि में सभी हितबद्ध व्यक्तियों को सूचित किया जाता है कि वे व्यक्तिगत रूप से या किसी अभिकर्ता या विधि व्यवसायी के माध्यम से सक्षम प्राधिकारी अर्थात् विशेष भूमि अध्याप्ति अधिकारी (स.स.) बाँदा के समक्ष अपना दावा इस अधिसूचना के प्रकाशन के आगामी 20 दिवस में सक्षम प्राधिकारी के कार्यालय में प्रस्तुत कर सकते हैं।

अनुसूची

उत्तर प्रदेश राज्य के बाँदा जिले में बाँदा तहसील के अंतर्गत 02 गांवों व अतर्रा तहसील के अंतर्गत 09 गांवों का सक्षम प्राधिकारी अर्थात् विशेष भूमि अध्याप्ति अधिकारी (स.स.) बाँदा के अधीनजनपद - बाँदा में विशेष रेल परियोजना अर्थात् झांसी-खैरार-मानिकपुर व खैरार-भीमसेन रेलमार्ग के दोहरीकरण परियोजना (411 कि.मी.) के अन्तर्गत खैरार-मानिकपुर दोहरीकरण (ओवर ब्रिज/अण्डर पास के निर्माण हेतु) अर्जित की जाने के लिए भूमि का संरचना या उसके रहित संक्षिप्त विवरण-

क्रमांक	तहसील का नाम	ग्राम	खाता संख्या	गाटा संख्या	अर्जन हेतु रकबा	भूमि की प्रकृति	वर्तमान खतौनी के अनुसार भू-स्वामी का नाम
1	2	3	4	5	6	7	8
1	बाँदा	भरखरी (LC 462)	93	531	0.1693	कृषि	छेटीलाल/पूरन साहू/ नि. डिंगवाही, बिशाल/गधू नि.बसहरी, होरी लाल/पुत्र ठाकुर दीन/ नि.डिंगवाही, जगमोहन/पुत्र ठाकुर दीन/ नि.डिंगवाही, इच्छाराम/पुत्र ठाकुर दीन/ नि.डिंगवाही, श्रीमती. भगिया/पत्नी स्व. ठाकुर दीन/ नि. डिंगवाही, गजराज/पुत्र गंधु/बिजली खेड़ा शहर बाँदा
				योग	0.1693		
2		डिंगवाही (LC 462)	289	1	0.1798	कृषि	बिहारीलाल सिंह पुत्र भवानीदीन सिंह नि. ग्राम, श्रीमती तिजिया पत्नी स्वामीदीन नि.ग्राम,रेउना, श्रीमती दुलरिया पत्नी मोतीलाल नि.ग्राम भरखरी
3			284	77	0.3314	कृषि	श्यामबाई पत्नीरामदीन नि.ग्राम नौहाई,श्रीमती इन्दाबाई पत्नी शिवप्रसाद नि.ग्रामपैगम्बरपुर नरैनी] श्रीमती गिरजा बाई पत्नी प्रमोद कुमार नि.ग्रामकतरावल] श्रीमती रामरती पत्नी रामकिशोर नि.मो0 अलीगंज बाँदाश्रीमती चमेली पत्नी किशोर नि.बंगालीपुरा बाँदा, ब्रह्मदेव पुत्रस्व लालेराम नि. ग्राम,डिंगवाही,श्रीमती ममता पत्नी राकेश कुमार नि.ग्राम डिंगवाही,प्रेम नाबा0 उम्र 6 संर0 मां श्रीमती ममता पुत्र स्व0 राकेश कुमार नि.ग्राम डिंगवाही,कु0 प्रज्ञा नाबा0 उम्र 3 संर0 मां श्रीमती ममता पुत्री स्व0 राकेश कुमार नि. ग्राम डिंगवाहीरामबाई पत्नीकरिया नि.

							ग्रामरेउनारवीन्द्र कुमार पुत्र कामता नि.ग्राम रेउना,श्रीमती शोभा पत्नी दुलीचन्द्र नि.ग्राम रेउना,अनिल कुमार पुत्र रामरतन नि.ग्राम, विनोद पुत्ररामरतन नि.ग्राम रेउनाश्रीमतीलक्ष्मीबाई पत्नी सुदामा प्रसाद नि. झील का पुरवा शहर बांदा शुभम गुप्ता पुत्र संजय गुप्ता निवासी बन्योटा छोटी बांजार बांदा, श्रीमती आशा देवी पत्नी राम बहोरी नि0 ग्राम डिंगवाही
				योग	0.5112		
			कुल योग		0.6805		
क्रमांक	तहसील का नाम	ग्राम	खाता संख्या	गाटा संख्या	अर्जन हेतु रकबा	भूमि की प्रकृति	वर्तमान खतौनी के अनुसार भू-स्वामी का नाम
1	2	3	4	5	6	7	8
1	अतर्रा	महुआ (LC 463)	810, 811, 812, 814, 815, 817	35मि 0	0.1376	कृषि	बाबादीन पुत्र बौड़ा नि. ग्राम, दिनेश कुमार पुत्र सधुवा नि. ग्राम, मनोज कुमार पुत्रसधुवा नि.ग्राम, राजेशकुमार पुत्र सधुवा नि.ग्राम, श्रीमती सुइवा पत्नी स्व. सधुवा नि. ग्राम, महावीर पुत्र चौहान नि.ग्राम, रामआसरे पुत्र चुनकावन नि.ग्राम,ओमप्रकाश, देवीदीन, बाबूलाल, राकेश, श्यामलाल पुत्रगणलल्लू नि.ग्राम , श्रीमती शान्ति पत्नी लल्लू कमलेश पुत्र शिवकरन नि.ग्राम, रामकली उर्फ कल्ला पत्नी स्व. शिवकरन नि. ग्राम, शिवशंकर चुनबदिया नि.ग्राम, सुनील पुत्र शिवकरन नि.ग्राम, हिम्मत पुत्र शिवकरन नि.ग्राम
2	अतर्रा	महुआ (LC 463)	239, 714, 724, 727	34 मि0	0.1101	कृषि	देवेन्द्रराज पुत्र बृजराजनि. ग्राम, धर्मराजसिंह पुत्र देशराजसिंह नि.ग्राम, श्रीमती राजाबाई पत्नी सीताशरण नि.ग्राम, श्रीमती सहेलिया पत्नी स्व. ईश्वरी प्रसाद नि. ग्राम, श्रीमती साबित्रीदेवी पत्नी प्रेमप्रकाश नि.ग्राम
3	अतर्रा	महुआ (LC 463)	240, 441, 714, 724, 726	15 मि0	0.1473	कृषि	देवेन्द्रराज पुत्र बृजराजनि. ग्राम, हेमेन्द्रराजसिंह पुत्र बिहारीलाल सिंह नि.ग्राम, रविप्रकाश पुत्र प्रेमप्रकाश नि.ग्राम, श्रीप्रकाश पुत्र प्रेमप्रकाश नि.ग्राम, सावित्रीदेवी पत्नी स्व. प्रेमप्रकाश नि. ग्राम, श्रीमती राजाबाई पत्नी सीताशरण नि.ग्राम, श्रीमती सहेलिया पत्नी स्व. ईश्वरी प्रसाद नि. ग्राम, श्रीमती साबित्रीदेवी पत्नी प्रेमप्रकाश नि.ग्राम
4	अतर्रा	महुआ (LC 463)	342	166	0.1058	कृषि	बिहारीलाल सिंह पुत्र भवानीदीन सिंह नि.ग्राम
5	अतर्रा	महुआ (LC 463)	549	167	0.1355	कृषि	कमलेश कुमार पुत्र रामलखन नि.ग्राम, रामविशाल पुत्र मइयादीन नि.ग्राम, विद्या भूषण पुत्र मइयादीन नि.ग्राम, शैलेन्द्र कुमार पुत्र रामलखन नि.ग्राम
6	अतर्रा	महुआ (LC 463)	191	168	0.1261	कृषि	अजयनारायण पुत्र राजाराम नि.ग्राम, आदित्यनारायण पुत्र राजाराम नि.ग्राम, जयनारायण पुत्र राजाराम नि.ग्राम, दीपनारायण पुत्र राजाराम नि.ग्राम
				योग	0.7624		
7	अतर्रा	खुरहण्ड (LC 468)	153	1146	0.3006	कृषि	घनश्यामसिंह पुत्र जगदेवसिंह नि.ग्राम, बसन्तीदेवी पत्नी स्व. जगदेवसिंह नि.ग्राम, श्रीमती अन्जूसिंह पत्नी भंवरसिंह नि.ग्राम
8	अतर्रा	खुरहण्ड (LC 468)	242	1142	0.0862	कृषि	तुलसीदाससिंह पुत्र बद्रीसिंह नि.ग्राम, रामदाससिंह पुत्र बद्रीसिंह नि.ग्राम, रामूसिंह पुत्र बद्रीसिंह नि.ग्राम, श्यामूसिंह पुत्र बद्रीसिंह नि.ग्राम, श्रीमती मुन्नीदेवी पत्नी स्व. बद्रीसिंह नि.ग्राम

9	अतर्रा	खुरहण्ड (LC 468)	522	1337	0.2355	कृषि	मोहनसिंह पुत्र रामसनेहीसिंह नि.ग्राम
10	अतर्रा	खुरहण्ड (LC 468)	425	1341	0.1173	कृषि	अवधेशकुमार पुत्र रामस्वरूप नि.ग्राम, बृजकिशोर पुत्र रामस्वरूप नि.ग्राम
11	अतर्रा	खुरहण्ड (LC 468)	83	1379	0.1046	कृषि	बिन्दा पुत्र लल्लूसिंह नि.ग्राम, रामलखन पुत्र रोशन नि.ग्राम, शिवलोचनासिंह उर्फ सुलोचना पत्नी अंगदसिंह नि.ग्राम,
12	अतर्रा	खुरहण्ड (LC 468)	281	1424	0.1826	कृषि	आशाराम सिंह पुत्र स्वन्दोगा उर्फ दरोगा सिंह नि.ग्राम, कमलेश सिंह पुत्र स्वन्दोगा उर्फ दरोगा सिंह नि.ग्राम, मिथलेश सिंह पुत्र स्वन्दोगा उर्फ दरोगा सिंह नि.ग्राम, रघुपति सिंह पुत्र स्वन्दोगा उर्फ दरोगा सिंह नि.ग्राम, श्रीमती गिरजा देवी पत्नी स्वन्दोगा उर्फ दरोगा सिंह नि.ग्राम, संतराम सिंह पुत्र स्वन्दोगा उर्फ दरोगा सिंह नि.ग्राम
13	अतर्रा	खुरहण्ड (LC 468)	473	1422	0.0172	कृषि	मथुरासिंह पुत्र रामसनेहीसिंह नि.ग्राम
14	अतर्रा	खुरहण्ड (LC 468)	252	1423	0.0484	कृषि	केशव सिंह पुत्र रामसनेही सिंह नि.ग्राम, दरोगा सिंह पुत्र रामसनेही सिंह निवास स्थान नि.ग्राम, पतिराम सिंह पुत्र रामसनेही सिंह नि.ग्राम, मथुरा सिंह पुत्र रामसनेही सिंह नि.ग्राम, मोहन सिंह पुत्र रामसनेही सिंह नि.ग्राम
15	अतर्रा	खुरहण्ड (LC 468)	970	1425	0.0040	कृषि	गुडियासिंह पत्नी स्व. हवलदारसिंह नि.ग्राम, देवरानी पत्नी स्व. हरप्रसादसिंह नि.ग्राम, राममूरतसिंह पुत्र हरप्रसादसिंह नि.ग्राम, सुबेदारसिंह पुत्र हरप्रसादसिंह नि.ग्राम, संजयसिंह पुत्र हवलदारसिंह नि.ग्राम
				योग	1.0964		
16	अतर्रा	छिबांव (LC 469)	355	273	0.0813	कृषि	गयाप्रसाद पुत्र भाऊराम नि.ग्राम, महेशप्रसाद पुत्र जागेश्वर नि.ग्राम, मिन्ता देवी पत्नी ईश्वरी प्रसाद नि.ग्राम, राधेश्याम पुत्र गोरेलाल नि.ग्राम, राममिलन पुत्र सुकुरुवा नि.ग्राम
17	अतर्रा	छिबांव (LC 469)	494	628 ब	0.1769	कृषि	जयकरन पुत्र श्रीनारायण नि. ग्राम, राधेश्याम पुत्र श्रीनारायण नि.ग्राम, आरती देवी पत्नी राम जी द्विवेदी] रामकरण पुत्र श्यामबाबू नि.ग्राम
18	अतर्रा	छिबांव (LC 469)	248	682	0.1794	कृषि	कृष्णचन्द्र पुत्र श्रीकृष्ण नि.ग्राम, प्रेमचन्द्र पुत्र बाला प्रसाद नि.ग्राम, रेनू पुत्री हरिश्चन्द्र नि.ग्राम, रोहित कुमार पुत्र सुदामा प्रसाद नि.ग्राम, शुभम पुत्र हरिश्चन्द्र नि.ग्राम, शुभम नाबा014वर्ष पुत्र हरिश्चन्द्र संर. सुधा माँ नि.ग्राम, श्रीमती गोविन्द पत्नी स्व. बाला प्रसाद नि.ग्राम, सुधा पत्नी स्व. हरिश्चन्द्र नि.ग्राम, सुशील कुमार पुत्र बाला प्रसाद नि.ग्राम, संध्या पुत्री हरिश्चन्द्र नि.ग्रामबी0 के0डी0इन्फ्रा प्रा0लि0द्वारा डारेक्टर श्यामजी द्विवेदी पुत्र मुकुन्द लाल नि0रेलवे स्टेशन अतर्रा
				योग	0.4376		
19	अतर्रा	खम्हौरा (LC 472 & 473)	225	47	0.0796	कृषि	छोटे लाल पुत्र महादेव नि.ग्राम
20	अतर्रा	खम्हौरा (LC 472 & 473)	452	57	0.0766	कृषि	कमल /जगत प्रसाद नि.ग्राम, गोपाल प्रसाद उर्फ रामगोपाल /रामसजीवन नि.ग्राम, घनश्याम/मुन्नालाल/नि.रेलवे कार्टर अंश अनथुवा 4) बाबूलाल/ रामसजीवन/नि.रेलवेकार्टरअनथुवा, भगवानदास/मुन्नालाल/नि.रेलवे कार्टर अंश अनथुवा6) मंगलसिंह/ रामशरण /नि.रेलवेकार्टरअनथुवा, राजरानी पत्नी/ स्व. जगत

							प्रसाद/नि.रेलवे कार्टर मजरा अनथुवा8) रामऔतार/पुत्र मुंशी उर्फ शिवराज/नि.रेलवे.काम.अनथुवा,रामदास/मुन्नालाल/नि.रेलवे कार्टर अंश अनथुवा10) रामदुलारी पत्नी स्व./रामशरन/नि.रेलवेकार्टरअनथुवा,रामभरोसे/पुत्र मुंशी उर्फ शिवराज/नि. रेलवे.काम.अनथुवा 12) लांगीप्रसाद/रामसजीवन/नि.रेलवेकार्टरअनथुवा, शंकर/जगत प्रसाद/नि.रेलवे कार्टर मजरा अनथुवा 14) श्यामबाबू/रामसजीवन/नि.रेलवेकार्टरअनथुवा,15)सागर/रामसजीवन/नि.रेलवेकार्टर अनथुवा16) सुमित्रा पत्नी/स्व. मुन्नालाल /नि.रेलवे कार्टर अंश अनथुवा,17) हेमराज/जगत प्रसाद/नि.रेलवे कार्टर मजरा अनथुवा
21	अतर्रा	खम्हौरा (LC 472 & 473)	488	60	0.0646	कृषि	अनीता पत्नी स्व. /बृजकिशोर/नि. रेलवेकार्टरअनथुवा, आदर्शनाबा0 15 वर्ष पुत्र / बृजकिशोर संर.अनीता माँ/ नि.रेलवेकार्टरअनथुवा,3) कुंज बिहारी/पुत्र राम कुमार/नि. रेलवे काटर, मजराअन, गौरीशंकर/श्यामलाल/नि. रेलवेकार्टरअनथुवा,5) छोटे लाल/पुत्र महादेव/नि. रेलवे काटर मजराअन, दादूराम/पुत्र महादेव/नि. रेलवे काटर मजराअन,7) दुजिया पत्नी स्व. /श्यामलाल/नि. रेलवे कार्टरअनथुवा,द्वारिका प्रसाद/पुत्र राम कुमार/नि. रेलवे काटर मजराअन 9) धर्मेन्द्र कुमार/टेरीलाल/नि. रेलवेकार्टर मजरा अनथुवा, बलराम/पुत्र महादेव/नि. रेलवे काटर मजराअन 11) बैजनाथ/पुत्र महादेव/नि. रेलवे काटर मजराअन, महेन्द्रकुमार/टेरीलाल/नि. रेलवेकार्टर मजरा अनथुवा 13) श्याम बिहारी/पुत्र राम कुमार/नि. रेलवे काटर मजराअन,14) सावित्री देवी पत्नी/स्व. टेरीलाल/नि.रेलवे कार्टर मजरा अनथुवा,15) सुरेन्द्र कुमार/टेरीलाल/नि.रेलवे कार्टर मजरा अनथुवा,16)हरीशंकर/श्यामलाल/नि.रेलवेकार्टरअनथुवा
22	अतर्रा	खम्हौरा (LC 472 & 473)	628	67	0.0429	कृषि	रमेश पुत्र स्वामीदीन निवास
23	अतर्रा	खम्हौरा (LC 472 & 473)	975	78	0.0312	कृषि	प्रमोद पुत्र कल्लूराम नि.ग्राम,शिवभवन पुत्र कल्लूराम नि.ग्राम
24	अतर्रा	खम्हौरा (LC 472 & 473)	488	86	0.0987	कृषि	अनीता पत्नी स्व./बृजकिशोर/ नि. रेलवेकार्टरअनथुवा,आदर्श नाबा0 15वर्ष पुत्र/बृजकिशोर संर.अनीता माँ/नि.रेलवेकार्टरअनथुवा,3) कुंज बिहारी/पुत्र राम कुमार/नि. रेलवे काटर,मजराअन,गौरीशंकर/श्यामलाल/नि.रेलवेकार्टरअनथुवा,5) छोटे लाल/पुत्र महादेव/नि. रेलवे काटर मजराअन,दादू राम/पुत्र महादेव/नि. रेलवे काटर मजराअन,7) दुजिया पत्नी स्व./श्यामलाल/नि.रेलवेकार्टरअनथुवा,द्वारिका प्रसाद/पुत्र राम कुमार/नि. रेलवे काटर मजराअन 9) धर्मेन्द्र कुमार/ टेरीलाल/नि.रेलवे कार्टर मजरा अनथुवा,बलराम/पुत्र महादेव/नि. रेलवे काटर मजराअन 11) बैजनाथ/पुत्र महादेव/नि. रेलवे काटर मजरा अन,महेन्द्र कुमार/टेरीलाल/नि.रेलवे कार्टर मजरा अनथुवा 13) श्याम बिहारी/पुत्र राम कुमार/नि. रेलवे काटर मजराअन,14) सावित्री देवी पत्नी/स्व.टेरीलाल/नि.रेलवे कार्टर मजरा अनथुवा,15) सुरेन्द्र कुमार/टेरीलाल/नि.रेलवे कार्टर मजरा अनथुवा, 16) हरीशंकर/श्यामलाल/नि.रेलवेकार्टरअनथुवा

25	अतर्रा	खम्हौरा (LC 472 & 473)	1144	1689	0.0198	कृषि	1) गोरे लाल/पुत्र जागेश्वर/नि. ग्राम, 2) चंदन सिंह/पुत्र शिवकिशोर सिंह/नि. ग्राम, 3) दरियाद सिंह/पुत्र शिवकिशोर सिंह/नि. ग्राम, 4) प्रभू दयाल/पुत्र धनुवा प्रसाद/नि. मसुरी, 5) बाबू/ शिवप्रसाद/ नि. ग्राम 6) बोधन/पुत्र सूरज दीन/नि. ग्राम, 7) राकेश कुमार/पुत्र धनुवा प्रसाद/नि. मसुरी, 8) राजाभइया/ शिवप्रसाद/नि. ग्राम 9) लक्ष्मी कान्त/पुत्र गयादीन/नि. ग्राम, 10) शिवमंगल/पुत्र धनुवा प्रसाद/नि. ग्राम, 11) शिवमंगल/पुत्र धनुवा प्रसाद/नि. मसुरी, 12) संत शरण सिंह/पुत्र धनुवा प्रसाद/नि. मसुरी, 13) संतोष कुमार सिंह/पुत्र शिवकिशोर सिंह/नि. ग्राम
26	अतर्रा	खम्हौरा (LC 472 & 473)	662	1690	0.1619	कृषि	राजाराम/निर्मल/नि. गोपालनगर बदौसा रोड अतर्रा
27	अतर्रा	खम्हौरा (LC 472 & 473)	192	1692	0.1579	कृषि	1) अर्जुन/पुत्र ब्रजमोहन/नि. ग्राम, 2) चन्ना/बंधुवा/नि.ग्राम,3) चुनकाई/ बैजू/ नि.ग्राम 4) भरतलाल/बैजू/नि.ग्राम, 5) राजाभइया/बंधुवा/नि.ग्राम 6) श्रीमती बुटुवा/पत्नी, स्व०ब्रजमोहन/नि.ग्राम
28	अतर्रा	खम्हौरा (LC 472 & 473)	1074	1694	0.0579	कृषि	1) सहदी/पुत्र छुक्कुवा/नि. स्थानीय
29	अतर्रा	खम्हौरा (LC 472 & 473)	741	1728	0.0566	कृषि	1) छोटेलाल/पुत्र महदी/नि. ग्राम, 2) रामदीन/पुत्र महदी/नि. ग्राम,3) रामस्वरूप/पुत्र महदी/नि. ग्राम
30	अतर्रा	खम्हौरा (LC 472 & 473)	222	1730	0.0255	कृषि	1) छोटे लाल/पुत्र महदी/नि. स्थानीय
31	अतर्रा	खम्हौरा (LC 472 & 473)	38	1731	0.2239	कृषि	1) अशोक कुमार/रामस्वरूप/नि. ग्राम, 2) राकेशकुमार/रामस्वरूप/नि. ग्राम, बंजर
32	अतर्रा	खम्हौरा (LC 472 & 473)	31	1738	0.0298	कृषि	1) श्रीमती नमिता पत्नी/सन्तोषकुमार/नि. दामूगंज सोनारगली कस्बा अतर्रा
				योग	1.1269		
33	अतर्रा	अनथुवा (LC 472)	230	52	0.0270	कृषि	बैजनाथ / महादेव / नि. रेल्वेकार्टन म.ग्राम,दादूराम / महादेव / नि.रेल्वे कार्टन म.ग्राम,छोटेलाल / महादेव / नि.रेल्वे कार्टन म.ग्राम,बलराम / महादेव / नि.रेल्वे कार्टन म.ग्राम,कुंजबिहारी / रामकुमार / नि.रेल्वे कार्टर म.ग्राम, द्वारिका / रामकुमार / नि.रेल्वे कार्टर म.ग्राम,श्यामबिहारी / रामकुमार / नि.रेल्वे कार्टर म.ग्राम,आदर्श नाबा012वर्ष पुत्र / बृजकिशोर संर. अनीता माँ / नि. रेलवे कार्टर अनथुवा, अनीतापत्नी स्व. / बृजकिशोर / नि. रेलवे कार्टर अनथुवा गौरीशंकर / श्यामलाल / नि. रेलवे कार्टर अनथुवा, हरीशंकर / श्यामलाल / नि. रेलवे कार्टर अनथुवा दुजिया पत्नी स्व. / श्यामलाल / नि. रेलवे कार्टर अनथुवा, सुरेन्द्रकुमार / टेरीलाल / नि. रेलवे कार्टर अनथुवा, महेन्द्रकुमार / टेरीलाल / नि. रेलवे कार्टर अनथुवा, धर्मेन्द्रकुमार / टेरीलाल / नि. रेलवे कार्टर अनथुवा, सावित्रीदेवीपत्नी स्व. / टेरीलाल / नि. रेलवे कार्टर अनथुवा

34	अतर्रा	अनथुवा (LC 472)	64	62	0.0387	कृषि	कु0 आकांक्षा कुशवाहा/पुत्री कृष्णकुमार कुशवाहा/निवासी रेलवे कार्टर अनथुवा, कु0 पूर्णिमा कुशवाहा नाबा0 उम्र 14 वर्ष/पुत्री कृष्णकुमार कुशवाहा सं0ललितामां/निवासी रेलवे कार्टर अनथुवा, कुलदीप/केशवप्रसाद/नि. रेलवे कार्टर अनथुवा, दिनेश/केशवप्रसाद/नि. रेलवे कार्टर अनथुवा, बलबीर/धनपत/नि. रेलवे कार्टर अनथुवा,रमकलिया पत्नी स्व./केशवप्रसाद/नि. रेलवे कार्टर अनथुवा,राकेश/केशवप्रसाद/नि. रेलवे कार्टर अनथुवा,श्रीमती ललिता कुशवाहा/पत्नी स्वर0 कृष्ण कुमार कुशवाहा/निवासी रेलवे कार्टर अनथुवा
35	अतर्रा	अनथुवा (LC 472)	424	63	0.0278	कृषि	रामपाल/सुखदेव/नि.रेलवे कार्टर म.ग्राम
36	अतर्रा	अनथुवा (LC 472)	583	110	0.0500	कृषि	सदलू/खुमानी/नि.रेलवे कार्टर म.ग्राम
37	अतर्रा	अनथुवा (LC 472)	439	109	0.0798	कृषि	रामबिहारी/खुमानी/नि.रे0कार्टर म.ग्राम
38				योग	0.2233		
39	अतर्रा	अतर्रा (LC 474-75) अतर्रा रूरल	3196	1652 क	0.2764	कृषि	नाम : आबादी हिंदू इण्टर कालेज संरक्षक का नाम : निवास स्थान : नि.ग्राम
40	अतर्रा	अतर्रा (LC 474-75) अतर्रा टा0ए	1252	1656	0.0646	कृषि	हिंदू इण्टर कालेज//अतर्रा
41	अतर्रा	अतर्रा (LC 474-75) अतर्रा टा0ए	1199	1657 क	0.0473	कृषि	सुलखानसिंह / बल्देवसिंह / नि. लालथोक अतर्रा हा.मु. मकरबई जिला महोबा, जगभानसिंह / बल्देवसिंह / नि. लालथोक अतर्रा हा.मु. मकरबई जिला महोबा, रामसजीवनसिंह / बल्देवसिंह / नि. लालथोक अतर्रा हा.मु. मकरबई जिला महोबा, देवेन्द्रसिंह / मलखानसिंह / नि. लाल, थोक अतर्रा हा.मु. मकरबई जिला महोबा सुशीलकुमारसिंह / मलखानसिंह / नि. लालथोक अतर्रा हा.मु. मकरबई जिला महोबा, हरकुंवर पत्नी स्व. / मलखानसिंह / नि. लालथोक अतर्रा हा.मु. मकरबई जिला महोबा, भारतसिंह / कल्लूसिंह / नि. लालथोक अतर्रा हा.मु. कमरबई जिला महोबा, शत्रुघनसिंह / कल्लूसिंह / नि. लालथोक अतर्रा हा.मु. कमरबई जिला महोबा, लल्लू उर्फ उमाशंकरसिंह / कल्लूसिंह / नि. लालथोक अतर्रा हा.मु. कमरबई जिला महोबा, श्रीमती गिरजा / बेवा रामसिंह / नि. लौधू थोक अतर्रा, अजीतसिंह / गप्पूसिंह / नि. बदौसा, उदयभानसिंह / गप्पूसिंह / नि.बदौसा, जगदेइया पत्नी स्व. / गप्पूसिंह / नि. बदौसा, अमरसिंह / मंगलसिंह / नि.बदौसा चतुरसिंह / मंगलसिंह/ नि.बदौसा, समरसिंह / मंगलसिंह / नि.बदौसा, शिवदेवी पत्नी स्व. / मंगलसिंह / नि. बदौसा, बलरामसिंह / बिहारीलालसिंह / नि.लोधू थोक अतर्रा, बृजभानसिंह / बिहारीलालसिंह / नि.लोधू थोक अतर्रा, रामसिंह / जंगबहादुरसिंह / नि.लोधू थोक अतर्रा, सूर्यसिंह / जंगबहादुरसिंह / नि.लोधू थोक अतर्रा, मंगलसिंह / जंगबहादुरसिंह / नि.लोधू थोक अतर्रा, शिवप्यारी पत्नी स्व. / जंगबहादुरसिंह / नि. लोधूथोक अतर्रा, जगदीशसिंह / साधूसिंह / नि.लाल थोक अतर्रा हा.मु. मकरबई जिला महोबा, बृजगोपालसिंह / साधूसिंह / नि. लालथोक अतर्रा हा.मु. मकरबई जिला महोबा, बृजमोहनसिंह / साधूसिंह / नि. लालथोक

							अतर्रा हा.मु. मकरबई जिला महोबा, स्वयंप्रभा पुत्री घनश्यामसिंह / पत्नी विमलसिंह / नि. गुरेहतह.बांदा
42	अतर्रा	अतर्रा (LC 474-75) अतर्रा टा0ए	1081	1603 क	0.0033	कृषि	श्रीमती गिरजा वारिस विधवा / राम सिंह / नि.लालथोक अतर्रा, अजीतसिंह / गप्पूसिंह / नि.बदौसा, उदयभानसिंह / गप्पूसिंह / नि.बदौसा, जगदेइया पत्नी स्व. / गप्पूसिंह / नि.बदौसा, अमरसिंह / मंगलसिंह / नि.बदौसा, चतुरसिंह / मंगलसिंह / नि.बदौसा, समरसिंह / मंगलसिंह / नि.बदौसा, शिवदेवी पत्नी स्व. / मंगलसिंह / नि.बदौसा, भारतसिंह / कल्लूसिंह / नि.लाल थोक अतर्रा हा.मु. कमरबई जिला महोबा, शत्रुघनसिंह / कल्लूसिंह / नि.लाल थोक अतर्रा हा.मु. कमरबई जिला महोबा, लल्लू उर्फ उमाशंकरसिंह / कल्लूसिंह / नि.लाल थोक अतर्रा हा.मु. कमरबई जिला महोबा, सुलखानसिंह / बल्देवसिंह / नि.लाल थोक अतर्रा हा.मु. मकरबई जिला महोबा, जगभानसिंह / बल्देवसिंह / नि.लाल थोक अतर्रा हा.मु. मकरबई जिला महोबा, रामसजीवनसिंह / बल्देवसिंह / नि.लाल थोक अतर्रा हा.मु. मकरबई जिला महोबा देवेन्द्रसिंह / मलखानसिंह / नि.लाल, थोक अतर्रा हा.मु. मकरबई जिला महोबा, सुशीलकुमारसिंह / मलखानसिंह / नि.लाल थोक अतर्रा हा.मु. मकरबई जिला महोबा, हरकुंवर पत्नी स्व. / मलखानसिंह / नि.लाल थोक अतर्रा हा.मु. मकरबई जिला महोबा, जगदीशसिंह / साधूसिंह / नि.लाल थोक अतर्रा हा.मु. मकरबई जिला महोबा, बृजगोपालसिंह / साधूसिंह / नि.लाल थोक अतर्रा हा.मु. मकरबई जिला महोबा, बृजमोहनसिंह / साधूसिंह / नि.लाल थोक अतर्रा हा.मु. मकरबई जिला महोबा, बलरामसिंह / बिहारीलालसिंह / नि.लोधू थोक अतर्रा, बृजभानसिंह / बिहारीलालसिंह / नि.लोधू थोक अतर्रा
43	अतर्रा	अतर्रा (LC 474-75) अतर्रा टा0ए	800	411	0.1005	कृषि	राजेशसिंह उर्फ मुन्नासिंह / भगत सिंह / नि. लोधू थोक अतर्रा, राकेशसिंह उर्फ रज्जूसिंह / भगत सिंह / नि. लोधू थोक अतर्रा, रुद्रप्रतापसिंह उर्फ चिन्टूसिंह / भगत सिंह / नि. लोधू थोक अतर्रा, राजाबेटी पत्नी स्व. / भगत सिंह / नि. लोधू थोक अतर्रा, अजय प्रतापसिंह / कमलेशसिंह / नि. लोधू थोक अतर्रा, सुनीतासिंह पत्नी स्व. / कमलेशसिंह / नि. लोधू थोक अतर्रा
44	अतर्रा	अतर्रा (LC 474-75) अतर्रा टा0ए	1066	401	0.0287	कृषि	1) श्रीमती इन्द्रादेवी पत्नी/रामनरेश /नि. बांदा रोड अतर्रा
45	अतर्रा	अतर्रा (LC 474-75) अतर्रा टा0ए	1065	400	0.0132	कृषि	1) श्रीमती इन्द्रादेवी पत्नी/रामनरेश /नि. बांदा रोड अतर्रा
				योग	0.5340		
46	अतर्रा	दीक्षितवारा (LC 474-75) दीक्षितवारा	13	190	0.2610	कृषि	आत्माराम / महेशप्रसाद / नि. ग्राम, अम्बरीश / बद्रीप्रसाद / नि.कामतानाथ चित्रकूट, विनोदकुमार / बद्रीप्रसाद / नि.कामतानाथ चित्रकूट, विनयकुमार / बद्रीप्रसाद / नि.कामतानाथ चित्रकूट, गीतादेवी पत्नी स्व. / बद्रीप्रसाद / नि. कामतानाथ चित्रकूट, प्रदीप / भागवत प्रसाद / नि.कामता, तह. रघुराजनगर, श्रीमती मायादेवी पत्नी / कमलेशकुमार / नि.पुन्ना का पुरवा अंश खटौरा, प्रशान्त / प्रमोद कुमार / नि. कामतानाथ चित्रकूट, मंजूदेवी पत्नी स्व. / प्रमोदकुमार / नि. कामतानाथ चित्रकूट, पंकजकुमार / विजयकान्त / नि.ग्राम, दिलीपकुमार / विजयकान्त /

							नि.ग्राम, रामलली पत्नी स्व. / विजयकान्त / नि.ग्राम, सहोद्रा पत्नी / बीरबहादुर / नि. ग्राम, भोलियादेवी पत्नी / रामशरन / नि.कल्लूयादव का पुरवा अंश पिंडखर, किरन पत्नी / राजेशकुमार / नि.सुभाषनगर अतर्रा रामबाबू / किशोरी / नि.दरदा छावनी बांदा, ऊषा पत्नी / प्रेमनरायन / नि.शास्त्रीनगर अतर्रा, लालबहादुर / रामेश्वर / नि.अत्रि नगर अतर्रा, विमला देवी पत्नी / मातादीन / नि. पिंडख, संतकली पत्नी / राजू / नि. पिंडखर
47	अतर्रा	दीक्षितवारा (LC 474-75) दीक्षितवारा	134	253	0.0114	कृषि	रामबहादुर / रामपाल / नि. ग्राम,बगना / बैजनाथ / नि.महोतरा तेलिनपुरवा, चम्पा पत्नी / बट्टीप्रसाद / नि.महोतरा तेलिनपुरवा,राजेशकुमार / मझ्यादीन / नि.शिवपुरी अतर्रा,शान्ती पत्नी / बिन्दाप्रसाद / नि.हस्तम मीना पत्नी / राजेशकुमार / नि.शिवपुरी अतर्रा, बूटबाई पत्नी / शिवप्रसाद / नि. अत्रि नगर लाई मण्डी बांदा रोड अतर्रा
				योग	0.2724		
48	अतर्रा	बदौसा (LC 480) बदौसा अतर्रा	1029	1894	0.0306	कृषि	हरसिद्ध बोर्डेण्ड चे0प्रा0लि0/चेयरमैन एंड डाइरेक्टर नटवर/ लाल रामभाई पटेल नंबर अहमदाबाद गुजरात
49	अतर्रा	बदौसा (LC 480) बदौसा अतर्रा	1029	1896	0.0233	कृषि	हरसिद्ध बोर्डेण्ड चे0प्रा0लि0/चेयरमैन एंड डाइरेक्टर नटवर/ लाल रामभाई पटेल नंबर अहमदाबाद गुजरात
50	अतर्रा	बदौसा (LC 480) बदौसा अतर्रा	917	8537	0.0432	कृषि	रोहिणी प्रसाद/रामनारायण/ नि., बरछा, संतसरन/रामनारायण/ नि., बरछा, माता प्रसाद/रामनारायण/नि. बरछा, ब्रजेश कुमार उर्फ शिवम/पुत्र कुलदीप/नि. बरछा ब, राजनारायण उर्फ सत्यम नाबा0 14 वर्ष पुत्र कुलदीप / नि. बरछा ब, अखिलेशकुमारउर्फ सुंदरम नाबा0 12 वर्ष पुत्र कुलदीप स.निर्मला मां/नि. बरछा ब, अर्जुन उर्फ सोनू नाबा010/वर्ष पुत्र कुलदीप स0 निर्मला माँ/नि. बरछा ब, श्रीमती निर्मला पत्नी स्व./कुलदीप/नि. बरछाब,
				योग	0.0971		
51	अतर्रा	दुबरिया (बदौसा) (LC 481) बदौसा(अतर्रा)	398	8099	0.0555	कृषि	बैजनाथ (मृतक) / पुत्र रामरतन/ नि. महुलाई म.देह, फलगो ¼e'rd½ /पुत्र रामरतन / नि. महुलाई म.देह, आनंदी/पुत्र बिंदा / नि. महुलाई म.देह, जयकरण उर्फ नथू/आनंदी / नि. महुलाई म.देह, नरेंद्र कुमार / आनंदीनि. महुलाई म.देह, कुलदीप कुमार नाबा0 13 वर्षपुत्र / आनंदी स.पीता. / नि. महुलाई अंश ग्राम, श्रीमती मिथला पत्नी/सुमैर प्रसाद /नि. महुलाई अंश ग्राम, श्रीमती माधुरी पत्नी /सियासारण/नि. महुलाई अंश ग्राम
52	अतर्रा	दुबरिया (बदौसा) (LC 481) बदौसा(अतर्रा)	286	8101	0.0302	कृषि	तीरथ प्रसाद/शिवशंकर/नि. महुलाई अंश दुबरिया, सुदामा/ददुवा /नि. महुलाई अंश दुबरिया, बीरन /बच्चू/ नि. महुलाई अंश दुबरिया, अमरसिंह नाबा 14 वर्ष पुत्र/रामसरन स. सुदामा चाचा/नि. महुलाई अंश दुबरिया, अमर पाल नाबा0 12 वर्ष व विष्णु नबा 10 वर्ष पुत्र/रामसरन स. सुदामा चाचा/नि. महुलाई अंश दुबरिया, घनश्याम / मनभावन / नि. महुलाई अंश दुबरिया, चंद्रपाल/ मनभावन / नि. महुलाईअंश दुबरिया, राजाराम/मनभावन/नि. महुलाई अंश दुबरिया,
				योग	0.0857		
			कुल योग		5.3163		

[ई.फा. सं. एन.सी.आर.- एच.क्यू.शून्य.सी.ई.एन.जी.(भूमि)/5 / 2022 -ओ /ओ डिप्टी.सी.ई./सी.-आई /जेएचएस (कम्प्यूटर सं. 60371)]

विपिन कुमार, मुख्य प्रशासनिक अधिकारी/निर्माण

MINISTRY OF RAILWAYS
[NORTH CENTRAL RAILWAY (CONSTRUCTION DEPARTMENT)]

NOTIFICATION

Prayagraj, the 16th September, 2025

S.O. 4412(E).—Whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (North Central Railway, Construction department), Notification number, **S.O. 2044 (E)** dated **07th May 2025** published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3 Sub-section (ii), dated **07th May 2025** (hereinafter referred to as the said notification) and issued under sub-section (1) of section 20A of the Railways (Amendment) Act, 2008 (11 of 2008) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declares its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project of Khairar-Manikpur section in c/w the project **Jhansi-Khairar-Manikpur and Khairar-Bhimsen doubling Railway project (411 km)** in Tehsil – Banda & Tehsil – Atarra of District **Banda** in the state of Uttar Pradesh.

And whereas, the substance of the said notification was published in daily newspapers namely “**Amar Ujala**” dated **16th May 2025** and “**Dainik Jagran**” Dated **16th May 2025** under sub section (4) of section 20A of the said Act;

And whereas, all the objections received in this project have been disposed of by the competent authority;

And whereas, in pursuance of sub-section 20E of the said Act, the Competent Authority has submitted its report to the Central Government;

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority, and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central government free from all encumbrances.

And, that all persons interested in the above mentioned land in pursuance of sub-section (04) of section 20 (F) of the said Act by the Central Government are hereby informed that they may, personally or through an agent or legal practitioner, be notified by the **competent authority i.e. Special Land Acquisition Officer (J.O.) / Banda**, can submit his claim in the next **20 days** from the date of publication of this notification in the office of the Competent Authority.

SCHEDULE

Brief description of land with or without structure for acquisition in c/w Khairar-Manikpur doubling (for construction of over bridge/under pass) under Special Railway Project **i.e. Jhansi-Khairar-Manikpur and Khairar-Bhimsen railway line doubling project (411 Km)** in District - **Banda** under the Competent Authority i.e. **Special Land Acquisition Officer (S.S.) Banda** of **02 villages** under Tehsil- Banda and **09 villages** under Tehsil - Atarra of District - Banda in the State Uttar Pradesh.

S. No.	Name of Tehsil	Village	Khata No.	Plot No.	Acquired Area (in Hect.)	Nature of Land	Land Owner/ Beneficiary Name
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Banda	Bharkhari (LC 462)	93	531	0.1693	Agri-culture	Chhetilal/Puran Sahu r/o Dingwahi, Bishal/Gadhoo r/o Bashari, Hori laal Son of Thakur Deen r/o Dingwahi, Jagmohan Son of Thakur Deen r/o Dingwahi, Ichharam Son of Thakur Deen, r/o Dingwahi, Mrs.bhagiya Wife of late Thakur Deen r/o Dingwahi Gajraj Son of gandhu/Bijli Kheda City Banda
			Total		0.1693		
2	Banda	Dingwahi (LC 462)	289	1	0.1798	Agri-culture	Biharilal Singh Son of Bhavani deensingh r/o reuna, Mrs.Tijiya Wife of Swamideen r/o reuna Mrs. Dularia Wife Motilal r/o reuna
			284	77	0.3314	Agri-	Shyambai Wife of Ramdeen r/o

						Culture	nauhaiMrsIndabai Wife of shivprasad r/o paigambarpumaraineeMrsGirjabai Wife Pramod Kumar r/o Katrawal Mrs. Ramrati Wife Ramkishore r/o aliganjbanda Mrs. Chameli Wife of Kishor r/o bangalipurabanda, Brahmadeva Son late Laleram r/o Dingwahi, Mrs Mamta wife of Rakesh Kumar r/o Dingwahi, Prem (Under Age) age- 6 yrs in care of Mother MrsMamta d/o late Rakesh Kumar r/o Dingwahi, kumari pragya (Under Age) age- 3 yrs in care of Mother MrsMamta d/o late Rakesh Kumar r/o Dingwahi, Ramabai Wife kariya r/o reuna Ravindra Kumar Son of Kamta r/o reuna, Mrs Shobha Wife of Dulichand r/o reuna, Anil Kumar Son of Ramratan r/o reuna, Vinod Son Ramratan r/o reuna, Mrs. lakshmibai Wife Sudama prasad r/o jheel ka purwa city banda Shubham gupta s/o Sanjay gupta r/o banyotachhotibajarbanda, Mrs.Asha Devi w/o ram bahauri r/o dingwahi
			Total		0.5112		
			Grand Total		0.6805		
S.No.	Name of Tehsil	Village	Khata No.	Plot No.	Acquired Area (in Hect.)	Nature of Land	Land Owner/ Beneficiary Name
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Atarra	Mahua (LC 463)	810, 811, 812, 814, 815, 817	35 मि0	0.1376	Agri-culture	Babadin Son of bouda, Dinesh Kumar Son sadhuva, Manoj Kumar Son Sadhuva, Rajesh kumar Son sadhuva, MrsSuiva Wife late sadhuva Mahavir Son of Chauhan, Ram asare Son of Chunkavan, omprakash, Devidin, Babulal, Rakesh, Shyamlal Sons of Lallu, Mrs shanti wife of lallu, Kamlesh Son of sivakaran, Ramkaliurf Kalla Wife of late shivakaran, shivshankarChunbadia, Sunil Son of sivakaran, Himmat Son of sivakaran
2			239, 714, 724, 727	34 मि0	0.1101	Agri-culture	Devendraraj Son Brijraj, Dharmaraj singh Son of Desraj Singh, Mrs. Rajabai Wife of Sitasharan, Mrs. Sahelia Wife of late Ishwari prashad, Mrs. sabitri devi Wife of Premprakash
3			240, 441, 714, 724, 726	15 मि0	0.1473	Agri-culture	Devendraraj Son Brijraj, Hemendrarajsingh Son Biharilal Singh, Raviprakash Son Premprakash, Shriprakash Son premprakash, Savitri Devi Wife of late Premprakash, Mrs. Rajabai Wife Sitasharan, Mrs. Sahelia Wife late Ishwariprashad, Mrs. sabitri devi Wife of premprakash
4			342	166	0.1058	Agri-culture	Biharilal Singh Son Bhavanideen Sing
5			549	167	0.1355	Agri-culture	Kamlesh Kumar Son Ramlakhan, Ram Vishal Son Maiyyadin, vidyabhusan Son Maiyyadin, Shailendra Kumar Son Ramlakhan
6			191	168	0.1261	Agri-culture	Ajaynarayan Son Rajaram, Aditya narayana Son of Rajaram, Jaynarayan Son of Rajaram, Deepnarayan Son of Rajaram
			Total		0.7624		

7		Khurhand (LC 468)	153	1146	0.3006	Agri- culture	Ghanshyam Singh Son Jagdev Singh, Basanti Devi Wife of late Jagdev Singh, Mrs. Anju Singh Wife of Bhanwar Singh
8			242	1142	0.0862		Tulsidas singh Son Badri Singh, Ramdas Singh Son Badri Singh, Ramu Singh Son Badri Singh, Shyamu Singh Son Badri Singh, Mrs. munni devi Wife of late Badri Singh
9			522	1337	0.2355		Mohan Singh Son of Ramsanehi Singh
10			425	1341	0.1173		Awadhesh kumar Son Ram Swaroop, Brij Kishore Son Ram Swaroop
11			83	1379	0.1046		Binda Son Lallu Singh, Ramlakhan Son Roshan, Shivlochanasingh or Sulochana Wife Angad Singh
12			281	1424	0.1826		Asharam Singh Son late dogra or daroga singh, Kamlesh singh Son late dogra or daroga singh, Mithlesh singh Son late dogra or daroga singh, Raghupati Singh Son late dogra or daroga singh, Mrs Girja devi Wife of late dogra or daroga singh, Santram Singh Son late dogra or daroga singh
13			473	1422	0.0172		Mathura singh Son of Ramsanehi Singh
14			252	1423	0.0484		Keshav Singh Son of Ramsanehi Singh, Daroga singh Son of Ramsanehi Singh, Patiram Singh Son of Ramsanehi Singh, Mathura singh Son Ramsanehi Singh Mohan singh Son Ramsanehi Singh
15			970	1425	0.0040		Gudiya singh Wife of late Havaladar Singh, Devrani Wife of late Har Prasad Singh, Rammuratsingh Son Har Prasad Singh, Subedar Singh Son Har Prasad Singh r/o Gram, Sanjay singh Son Havaladar Singh
			Total		1.0964		
16		Chhibeaon (LC 469)	355	273	0.0813	Agre- culture	Gaya Prasad Son Bhauram, Mahesh prasad Son of Jageshwar, Minta devi Wife of Ishwariprasad, Radheshyam Son Gorelal, Rammilan Son Sukuruva
17			494	628 B	0.1769	Agre- culture	Jaykaran Son shreenarayan, Radheshyam Son shreenarayan, Ramkaran Son Shyambabu
18			248	682	0.1794		Krishnachandra Son Srikrishna, jaykaran Son Narayan, Premchand Son Bala prasad, Renu Daughter of Harishchandra, Rohit Kumar Son of Sudama prasad, Shubham Son Harishchandra, Shubham (under age)14Year Son of Harishchandra in care of Sudha (Mother), Mrs. govind Wife late Bala prasad, Sudha Wife late Harishchandra, Sushil Kumar Son Bala prasad, Sandhya Daughter of Harishchandra, B. K. D. Infra Pvt Ltd by Director Shyamji Dwivedi son Mukund Lal R/o Railway Station Atarra.
			Total		0.4376		
19		Khamora (LC 472 & 473)	225	47	0.0796		Chhotelal Son Mahadev

20			452	57	0.0766		1) Kamal/jagat prasad, 2)Gopal Prasad or RamGopal3)Ramasajivan,Ghanshyam/munnalal, r/o Railway Quarters Ansh athuva 4) Babulal/Ram sajivan, r/o Railway Quarters Anathuva, bhagwandas, munnalal, r/o Railway Quarters Ansh athuva 6) mangal singh, Ramsharan,r/o Railway Quarters Anathuva, rajrani Wife of late jagat prasad r/o Railway Quarters Mazraanathuva 8) Ram Avtar Son of Munshi or Shivraj, r/o Railway Quarter anathuva, Ramdas, munnalal,r/o Railway Quarters Ansh anathuva 10) Ramdulari Wife late Ramsharan r/o Railway Quarters Anathuva, Rambharose Son of munshi or Shivraj, r/o Railway quarters anathuva 12) Langiprasad, Ramsajivan, r/o Railway Quarters Anathuva, Shankar, jagat prasad, r/o Railway Quarters Mazraanathuva 14) Shyambabu, Ramsajivan, r/o Railway Quarters Anathuva, 15) Sagar, Ram sajivan, r/o Railway quarter Anthuva 16)Sumitra Wife of late, munnalal, r/o Railway Quarters Ansh anathuva, 17) Hemraj,jagat prasad ,r/o Railway Quarters Mazraanathuva
21			488	60	0.0646		Anita Wife of late Brij Kishore,r/o ,Railway Quarters Anathuva, Adarsh (under age) 15 Year Son of Brij Kishore in care of Anita (Mother) r/o Railway Quarters Anathuva, 3)KunjBihari,Son of Ram Kumar,r/o Railway Quarter, Mazra'anthuwa, Gaurishankar, Shyamlal,r/o Railway Quarters Anathuva, 5)Chhote laal Son of Mahadev,r/o Railway Quarter Mazra'anthuwa , Daduram Son of Mahadev,r/oRailway Quarter Mazra'anthuwa, 7)Dujia Wife late Shyamlal, R/O,Railway Quarters Anathuva, Dwarika Prasad,Son Ram Kumar, R/O, Railway Quarter Mazra'an 9)Dharmendra Kumar,Terilal, R/O Railway Quarters Mazraanathuva, Balaram Son Mahadev R/O, Railway Quarter Mazra'an 11)Baijnath Son Mahadev r/o, Railway Quarter Mazra'an, Mahendra Kumar, Terilal, r/o Railway Quarters Mazra anathuva13)Shyam Bihari Son Ram Kumar r/o Railway Quarter Mazra'an,14)Savitri Devi Wife Late Terilal r/o Railway Quarters Mazra anathuva,15)Surendra Kumar /Terilal, r/o Railway Quarters Mazraanathuva, 16) Harishankar / Shyamlal r/o, Railway Quarters Anathuva.
22			628	67	0.0429	Agri-culture	Ramesh Son Swamideen r/o local
23			975	78	0.0312	Agri-culture	Pramod Son Kalluram R/O, Gram, Shivbhawan Son Kalluram R/O, Gram
24			488	86	0.0987	Agri-culture	Anita Wife late BrijKishore, R/O, Railway Quarters Anathuva, Adarsh (underage) 15 Year Son, Brij Kishore, patron Anita Mother, R/O Railway Quarters Anathuva, 3)Kunj Bihari, Son Ram Kumar R/O Railway Quarter, Mazra'an, Gaurishankar, Shyamlal,R/O,Railway Quarters Anathuva, 5)Chote laal, Son Mahadev, R/O, Railway Quarter Mazra'an, Dadu Ram Son Mahadev, R/O, Railway Quarter

							Mazra'an,7)Dujia Wife late Shyamlal, R/O, Railway Quarters Anathuva, Dwarika Prasad, Son Ram Kumar, R/O, Railway Quarter Mazra'an 9)Dharmendra Kumar, Terilal, R/O, Railway Quarters Mazraanathuva, Balaram, Son Mahadev, R/O, Railway Quarter Mazra'an 11) Baijnath, Son Mahadev, R/O, Railway Quarter Mazraa Anthua, Mahendra Kumar, Terilal, R/O, Railway Quarters Mazraanathuva 13) Shyam Bihari, Son Ram Kumar, R/O Railway Quarter Mazra'an, 14)Savitri Devi Wife, Late Terilal, R/O Railway Quarters Mazraanathuva, 15) Surendra Kumar son of Terilal, R/O Railway Quarters Mazraanathuva, 16) Harishankar /Shyamlal, R/O Railway Quarters Anathuva
25			1144	1689	0.0198	Agri-culture	1)Gore laal, Son Jageshwar, R/O Gram, 2) Chandan, Son shivkishore, R/O, Gram, 3)Dariyaadsingh, Son shivkishore, R/O, Gram, 4)Prabhu Dayal, Son Dhanuwa Prasad, R/O, Musuri, 5)Baboo/shivprasad, R/O, Gram 6)Bhodan, Son Surajdeen, R/O, Gram, 7)Rakesh Kumar, Son Dhanuwa Prasad, R/O, Musuri, 8)Raja Bhaiya, shivprasad, R/O, Gram 9) Laxmi Kant Son Gayadeen R/O Gram, 10)Shivmangal Son Dhanuwa Prasad, R/O, Gram, 11)Shivmangal, Son Dhanuwa Prasad, R/O, Masuri, 12) Sant Sharan Son Dhanuwa Prasad, R/O Masuri, 13) Santosh Kumar, Son Shivkishore, R/O, Gram
26			662	1690	0.1619		Raja Ram, Nirmal, R/O, Gopalnagar Badausa road Atarra
27			192	1692	0.1579		1)Arjun, Son Brijmohan, R/O, Gram, 2) Channa, bandhuwa, R/O, Gram, 3) Chunkai, Baiju, R/O, Gram 4) Bharatlal, Baiju, R/O, Gram, 5) Raja Bhaiyya, bandhuwa, R/O, Gram 6) Mrs. Butuva, Wife, Late Brajmohan, R/O, Gram
28			1074	1694	0.0579		1)Sahdi, Son chhukuwa, R/O, local
29			741	1728	0.0566		1)Chhotelal, Son Mahdi, R/O, Gram, 2) Ramdeen, Son Mahdi, R/O, Gram, 3) Ramswaroop, Son Mahdi, R/O, Gram
30			222	1730	0.0255		1)Chhote laal, Son Mahdi, R/O, local
31			38	1731	0.2239		1)Ashoka Kumar, Ram Swaroop, R/O, Gram, 2) Rakesh kumar, Ram Swaroop, R/O, Gram, barren
32			31	1738	0.0298		1) Mrs Namita Wife, Santosh kumar, R/O, Damuganj Sonargali town Atarra
			Total		1.1269		
33		Anthuwa (LC 472)	230	52	0.0270		Baijnath/Mahadev, R/O Railway Quarter Ma Gram, Daduram/Mahadev, R/O Railway Quarter Ma Gram, Chhotela / Mahadev, R/O Railway Quarter MaGram, Balaram/Mahadev, R/O, Railway Quarter Ma Gram Kunjbihari / Ramkumar, R/O, Railway Quarters MaGram, Dwarika, Ramkumar, R/O, Railway Quarters MaGram Shyambihari, Ramkumar, R/O, Railway Quarters MaGram, Adarsh (under age) 12 yrs Son, Brij Kishore patron, Anita

							Mother, R/O, Railway Quarters anathuva, Anita Wife late Brij Kishore, R/O, Railway Quarters anathuva Gaurishankar, Shyamlal, R/O, Railway Quarters anathuva, Harishankar, Shyamlal, R/O, Railway Quarters anathuva, Dujiya Wife late Shyamlal, R/O, Railway Quarters anathuva, Surendra kumar son Terilal, R/O Railway Quarters anathuva, Mahendra kumar, Terilal, R/O Railway Quarters Anathuva, Dharmendra kumar, Terilal R/O Railway Quarters anathuva, Savitri Devi Wife late Terilal, R/O, Railway Quarters anathuva.
34			64	62	0.0387		Akanksha Kushwaha, Daughter Krishna kumar Kushwaha, Resident Railway Quarters anathuva, Purnima Kushwaha (under age) 14 yrs., Daughter Krishna kumar Kushwaha Sanrakshan Lalita Mother, Resident Railway Quarters anathuva, Kuldeep, Keshav Prasad, R/O Railway Quarters anathuva, Dinesh son Keshav Prasad, R/O Railway Quarters anathuva, Balbir, Dhanpat, R/O, Railway Quarters anathuva, Ramkaliya Wife late Keshav Prasad, R/O Railway Quarters anathuva, Rakesh, Keshav Prasad, R/O, Railway Quarters anathuva, Mrs Lalita Kushwaha, Wife late Krishna Kumar Kushwaha, Resident Railway Quarters anathuva.
35			424	63	0.0278		Rampal/Sukhdev, R/O, Railway Quarters, Ma Gram
36			583	110	0.0500		Sadloo/khumani, R/O, Railway Quarters Ma Gram
37			439	109	0.0798		Ram Bihari/khumani, R/O, Railway Quarters, Ma Gram
38			Total		0.2233		
39		Atarra (LC 474-75) Atarra Rural	3196	1652 क	0.2764		Hindu Inter College, Sanrakshak ka naam r/o Gram
40		Atarra (LC 474-75) Atarra Town	1252	1656	0.0646		Hindu Inter College, Atarra
41			1199	1657 क	0.0473		Sulkhan Singh/Baldev Singh, R/o, Laal thokhAtarra, Haa Mu Makarbai District Mahoba, Jagbhan Singh, Baldev Singh, R/o Laal thokhAtarra, Haa mu Makarbai District Mahoba, Ramsajivansingh, Baldev Singh, R/o Laal thokhAtarraHaa Mu Makarbai District Mahoba, Devendra singh, Malkhan Singh, R/o Laal thokhAtarraHaa Mu, MakarbaiDistrict Mahoba Sushil Kumar Singh, Malkhan Singh, R/o Laal thokhAtarraHaa Mu, Makarbai District Mahoba, Harkunwar Wife of Malkhan Singh, R/o LaalthokhAtarraHaa Mu, Makarbai District Mahoba, Bharat Singh, Kallu Singh, R/o, Laal thokhAtarraHaa Mu Makarbaii District Mahoba, Shatrughan Singh, Kallu Singh, R/o Laal thokhAtarraHaa Mu Kambairai District

						Mahoba, Lallu Or Umashankar singh, Kallu Singh, R/o Laal thokhAtarraHaa Mu, Kamarbai District Mahoba, Mrs. Girja, widow Ram Singh, R/o LouthuthokhAtarra, Ajit singh, Gappu Singh, R/o Badausa, Udaybhan Singh, Gappu Singh R/o Badausa, Jagdeia Wife late Gappu Singh R/o Badausa, Amar Singh, Mangal Singh R/o Badausa Chatur Singh, Mangal Singh, R/o Badausa, Samara singh, Mangal singh, R/o Badausa, shivadevi Wife late mangal singh R/o Badausa, Balaram Singh, Biharilal singh, R/o LodhoothokhAtarra, Brijbhansingh, Biharilal singh R/o LodhoothokhAtarra, RamSingh, Jang Bahadur Singh R/o LodhoothokhAtarra, Surya singh, Jang Bahadur Singh, R/o LodhoothokhAtarra, mangal singh, Jang Bahadur Singh R/o LodhoothokhAtarra, shivpyari Wife late Jang Bahadur Singh R/o LodhoothokhAtarra, Jagdish singh, Sadhu singh, R/o Laal thokhAtarraHaa Mu Makarbai District Mahoba, Brijgopal Singh, Sadhu singh, R/o Laal thokhAtarraHaa Mu Makarbai District Mahoba, Brijmohan Singh, Sadhu Singh, R/o Laal thokhAtarraHaa Mu, Makarbai District Mahoba, Swayamprabha Daughter Ghanshyam Singh, Wife Vimal Singh, R/o Gureh Tehsil-Banda
42			1081	1603क	0.0033	Mrs. Girja heir widow of Ram Singh R/O Lal Thok Atarra, Ajit Singh / Gappu Singh / R/O Badausa, Udaybhan Singh / Gappu Singh / R/O Badausa, Jagdeiya wife of late / Gappu Singh R/O Badausa, Amar Singh / Mangal Singh R/O Badausa, Chatur Singh / Mangal Singh R/O Badausa, Samar Singh / Mangal Singh R/O Badausa, Shivdevi wife of late Mangal Singh R/O Badausa, Bharat Singh / Kallu Singh R/O Lal Thok Atarra, R/O Kamarbai district Mahoba, Shatrughan Singh / Kallu Singh / R/O Lal Thok Atarra, Haa Mu Kamarbai district Mahoba, Lallu urf Umashankar Singh / Kallu Singh / R/O Lal Thok Atarra, Haa Mu Makarbai district Mahoba, Sulkhan Singh / Baldev Singh / R/O Lal Thok Atarra, Haa Mu Makarbai district Mahoba, Jagbhansingh / Baldevsingh / R/O LalthokAtarraHaa Mu. Makarbai District Mahoba, Ramsajivansingh / Baldev singh / R/O LalthokAtarraHaa Mu. Makarbai District Mahoba Devendra singh / Malkhansingh / R/O LalthokAtarraHaa Mu. Makarbai District Mahoba, Sushilkumarsingh / Malkhansingh / R/O LalthokAtarraHaa Mu. Makarbai District Mahoba, Harkunwar wife of late / Malkhansingh / R/O LalthokAtarraHaa Mu. Makarbai District Mahoba, Jagdish singh / Sadhu singh / R/O LalthokAtarraHaa Mu. Makarbai District Mahoba, Brijgopalsingh / Sadhu singh / R/O LalthokAtarraHaa Mu. Makarbai District Mahoba, Brijmohan singh / Sadhu singh / R/O LalthokAtarraHaa Mu. Makarbai District Mahoba, Balram Singh / Biharilal Singh / R/O LodhuThok, Atarra, Brijbhan Singh / Biharilal

						Singh / R/O LodhuThok, Atarra
43			800	411	0.1005	Rajesh Singh urf Munna singh/ Bhagat Singh R/O LodhoothokhAtarra, Rakesh Singh urf Rajju Singh, Bhagat Singh R/O, LodhoothokhAtarra, Rudra Pratap singhurf Chintu singh/Bhagat Singh R/O LodhoothokhAtarra, Rajabeti Wife late Bhagat Singh R/O LodhoothokhAtarra, Ajay Pratap Singh, Kamlesh Singh, R/O LodhoothokhAtarra, Sunita singh Wife late Kamlesh Singh, R/O LodhoothokhAtarra
44			1066	401	0.0287	1) Mrs. Indradevi Wife, Ramnaresh, R/O Banda road, Atarra
45			1065	400	0.0132	1) Mrs. Indradevi Wife, Ramnaresh, R/O Banda road, Atarra
			Total		0.5340	
46		Dixitwara (LC 474-75)	13	190	0.2610	Aatmaram / Mahesh prasad, R/O Gram, Ambrish / badriprasad, R/O Kamtanath Chitrakoot, vinodkumar, badriprasad, R/O Kamtanath Chitrakoot, Vinay kumar, badriprasad, R/O Kamtanath Chitrakoot, Geeta devi Wife badriprasad, r/o Kamtanath Chitrakoot, Pradeep /Bhagwat Prasad, R/O Kamta, Tehsil-Raghurajnagar, Mrs. Mayadevi Wife Kamlesh kumar, R/O Punna ka Purwa Ansh Khataura, Prashant/Pramod Kumar R/O Kamtanath Chitrakoot, Manjudevi Wife late Pramod kumar R/O Kamtanath Chitrakoot, Pankaj kumar, Vijaykant, R/O Gram, Dilipkumar, Vijaykant, R/O Gram, Ramlali Wife late Vijaykant, R/O Gram, Sahodra Wife Birbahadur, R/O Gram, Bholiyadevi Wife Ramsharan, R/O Kallu yadav ka Purwa Ansh Pindkhar, Kiran Wife Rajesh kumar, R/O , Subhash Nagar Atarra Rambabu/Kishori, R/O, Darda Cantonment Banda, Usha Wife Premnarayan, R/O Shastri Nagar Atarra, Lal Bahadur, Rameshwar, R/O, AtrinagarAtarra, Vimla Devi Wife, Matadeen R/O, Pindakh, Santakali Wife, Raju, R/O Pindakhar
47			34	253	0.0114	Ram Bahadur / Rampal R/O Gram, Bagna, Baijnath, R/O, MahotraTelinpurwa, Champa Wife/Badriprasad, R/O MahotraTelinpurwa, Rajesh kumar / Maiyyadin, R/O, Shivpuri Atarra, shanti Wife, Binda Prasad, R/O, hastam Meena Wife Rajesh kumar, R/O, Shivpuri Atarra, Bootubai Wife Shiv prasad, R/O, Atri nagarLai Mandi Banda roadAtarra
			Total		0.2724	
48		Badausa (LC 480) Atarra	1029	1894	0.0306	Harsiddha Board and Che. Pvt. Ltd/Chairman and Director Natwar/Laal Rambhai Patel Number Ahmedabad Gujarat
49			1029	1896	0.0233	Harsiddha Board and Che. Pvt. Ltd/Chairman and Director Natwar/Laal Rambhai Patel Number Ahmedabad Gujarat
50			917	8537	0.0432	Rohini Prasad / Ramnarayan, R/O Barcha, Santsaran / Ramnarayan, R/O, barcha, Mata

						Prasad, Ramnarayan, R/O Barcha, Brijesh Kumar or Shivam, Son Kuldeep, R/O Barcha-B, Raj Narayan or Satyam (under-age) 14 Yrs. son Kuldeep, R/O Barcha-B, Akhilesh Kumar or Sundaram (under-age) 12 Year Son Kuldeep Sanrakshak Nirmala Mother, R/O Barcha-B, Arjun or Sonu (underage) 10 Year Son Kuldeep late Nirmala Mother, R/O Barcha-B, Mrs. Nirmala Wife late Kuldeep, R/O Barchha-B.
			Total	0.0971		
51		Dubariya (LC 481) Badausa (Atarra)	398	8099	0.0555	Baijnath (Dead) son Ramratan, R/O, Mahurai Ma-deh, Falgo (Dead) Son Ramratan R/O, Mahurai Ma-deh, Aanandi, Son Binda, R/O Mahurai Ma-deh, Jaikaran or Nathu, Aanandi R/O, Mahurai Ma-deh, Narendra Kumar, Anandini, Mahurai Ma-deh, Kuldeep Kumar 13 Year Son, Anandi Sanrakshak Peeta, R/O, Mahurai Ansh Gram, Mrs Mithila Wife, Sumair Prasad, R/O, Mahurai Ansh Gram, Mrs. Madhuri Wife, Siyasan, R/O Mahurai Ansh Gram
52			286	8101	0.0302	Tirath Prasad, Shivshankar, R/O, Mahurai Ansh Dubaria, Sudama / Dhadwa, R/O Mahurai Ansh Dubaria, Beeran / Bacchu, R/O Mahurai Ansh Dubaria, Amar Singh (underage) 14 Year Son, Ramsaran late Sudama Uncle, R/O Mahurai Ansh Dubaria, Amarpal (underage) 12 Yrs and Vishnunath (underage) 10 Year Son, Ramsaran Sanrakshak Sudama Uncle, R/O, Mahurai Ansh Dubaria, Ghanshyam /Manbhawan, R/O Mahurai Ansh Dubaria, Chandrapal / manbhawan, R/O Mahurai Ansh Dubaria, Raja Rama /Manbhawan, R/O, Mahurai Ansh Dubaria
			Total	0.0857		
			Grand Total	5.3163 Ha		

[e-file No. NCR-HQ0CENG (LAND)/5/2022-O/o Dy CE/C-I/JHS (Computer No. 60371)]

VIPIN KUMAR, Chief Administrative Officer (Const.)